Facibus Heterostaphen Dppa
Sermo Sacerd pro Anno

1564

adunemur. **Psalmus** **of. leta**
Omni tempore **or.** dicitur iustus
tunc deus qui beati henrici
sacerdoti dignitate et palam
atque demeristi eius intuitu na
bis tunc ueniam peccatorum et celestium
gaudia promittis. **Secretum.**

Munera tua quod dicitur pro
allume. et beati henrici iuris tui
atque pontificis meritis adue
nunt: cum triumphis et patronis
gloriam. **compl.**

Sacra munera referentur ve
getari quod dicitur deus ut
deus beati henrici iuris tui atque
pontificis. tua in nobis dona mul
tiplices. et ab omni aduersitate dese
das. **S. fabian et sebast.** **oratio.**
opte deus. et in pontificis pro com
muni grauat beati fabian iuris
tui atque pontificis intercessio glori
osa nos protegat. **Deus** qui
beati sebastiani iuris tui uir
tute constanti et passionis robora
ti. ex eius nobis muneratione tri
bue pro amice tuo prope mun
di despicere. et nulla ei aduersa
formidare. **epistola.** **S. p. fidem.**
ewag. Descendens ihc de monte

Hostias tibi dicitur fabian **Secretum.**
in iuris duritas meritis lingua

allume. et ad penam nobis tribue
pervenire subsidia. **Alia.**

Acepta sit in respectu tuo dicitur
nra deuota. et eius nobis fiat
supplicacione salutaris pro om
sollemnitate deferatur. **compl.**

Refecti participacione munens
sacra. quod dicitur deus ut. ut tu
quoniam cultu sentiam effectum.

Sacra munere sacra. **Alia.**
supplices te dicitur deprecamur. ut quod
debite seruitutis celebrati officio
intercedente beato sebastiano iuris
tua saluacionis tue sentiam aug
mentum. **agnus unig.** sic ex
petauerit. **S. distilla est.** **off.** **offere**
tur. **co.** **Quoniam presentis.** **oratio.**

Omni tempore dicitur deus qui in
firma mundi eligis ut fac
na queque confirmas. gratie pro
ut in hie agnetis uignis et iuris
tue sollemnitate comitatus eius
te procuria firmam. **epistola.**

Hostias dicitur quas tibi. **Secretum.**
offerimus prope suscipe. et int
cedente beata agnere iuris tua
unila peccatorum iuris absolue. **epistola.**

Refecti alio potius celebra **compl.**
deus ut. te supplices exoramus.
ut in tu her commemoratione p
cepimus eius munera et palam.

1564

genti **Beati** apoli tu bar
tholomei au' solepna recensem
qs dñe. ut eius auribus tua bñfi
cia capiam. **p. copl.** **S**upremus
dñe pignus salutis etne celebū
tes bñ apoli tu bartholomei voti
ua solepna. i ppetua merita ve
nerates qs. ut uob pfiat ad sa
lute. **p. Xusi mris collecta**

Adesto dñe supplicatōibz nris
ut bñ rufi mris tu pabz cō
fidentes nec minus adu'santia n'
ulla gntem inuolu. **p. Jene**
Oblatus qs dñe placare mune
tibz. i intercedere bñ rufa nre
tua a cūctis nos defende p'auis. **p.**

Celestibz refecti sacmētis **copl.**
simplices te rogam' dñe. ut quoy
gram' triumphis p'egam' auribus
hermetis mris iustus nō gē. **p.**
iustus ut pal. **off.** In uante **Co** **D** uult

Deus qui bñ herme coll' uer'
te mrem tuū bñte gstan
te i passione rotorasti. ex ei' nob
imitatōne t'buē p' amore tuo p'ol
pa mūm despice. i nullā ei' adū
sa formidare. **p. epla.** **B**ūctō de'
ewm. Si qs uult **Ser.** **M** uicra
urā qs dñe p'iacus assume. i
ut digne tuis famulem' altaribz.
sā tu hermetis nos intercessione
custodi. **p. Co.** **R**epleti dñe bñ

dōne celesti. qs clementiā tuā ut
intercedere bñ hermete nre tuo
que hñbit gerim' salubrit' sena
am' **Augustini** In media eōe **p.** Ju
rauit **off.** **germas mea Co.** **B**ñ ser'

Testo supplicatōibz nris **coll.**
opc dñs. i quibz fiducia sperā
te pietatis indulges. intercedere bñ
Augustino g'fessore tuo atqz pōnti
ce glūete nre tribue benign' effec
tū. **p. epla.** **E**re factus mag' **ewm**
hō quōdā p'egre **Ser.** **S** a g'fessa
ris tu Augustini nob dñe pia nō
desit o'ca. que i mūnera nra cōdū
et. i tuā nob indulgentiā sp' opti
neat. **p. copl.** **Q** t nob dñe tua
sacifina dnt salute. bñ Augustin'
cōfessor tuus i pōntifex qs p'ator
audeat. **p. In collatōe sū iohis**
In uante tua **p.** **D**ñe p'ueniā illā
v **h**allo hōdes epulatore p'cepit am
putari caput iohis in carcere. **offert'**

Soluiti dñe **Co.** mag' ē g' **coll.**
Santi iohis baptiste i mris
tu qs dñe uenerāda festiuitas.
salutans aureily nob p'cedet effec

Memoria uita. **Sapientie** tu **p.**
incomposuimus atqz p'gūe
tari In omi ore quasi mel indul
tabit' ei' memoria. i ut uulsa in
cōmūno uim. **p.** est directus i pe
nitentiā gēns. i uult abhominā

12.
Epla Dptau
Eua' Vos estis sal t're

unde tunc dicitur 70
officiis 6 lecturas vobis
Liber Georgium

1570. N. 94.

omnes querens. gubernansque ad
deum tot ipse. et diebus patrum coram
cauit pietate. Nam male tractave
rit illum: quia a ventre matris co
stitutus est propheta. evertere et eme
re. et iterum redificare et renovare.
Simplificatus est quasi stella man
tans in media nebula. et quasi lu
na plena in diebus suis lucet. et quasi
sol resurgens: sic ille resurrexit in te
plo dei. **S. marcum**

Tunc illi. scilicet herodes ac tenuit ioha
ne. et misit eum in carcerem: propter he
miam suam uxorem fratris sui. quia dice
rat eam. Dicebat enim iohannes her
odi. Non licet tibi habere uxorem fratris sui.
Herodias autem insidiabatur illi: et
voluit eum occidere. In diebus illis
herodias cum uxore sua. et cum
eis cum viris natam et sanctam. et antea
dicebat eum. Tandem cum multa facie
bat et libenter eum audiebat. Et cum
es aperiretur accidit: herodes na
tali sua cena fecit principibus et tribu
nis et principibus galilee. Cum introi
set filia regis herodis et saltans et
placuit herodi simulque discipu
lis: rex ait puellae. Petite a me quod
vis: et dabo tibi. Iuravit illi: quod
quicquid petieris tibi dabo. licet dicitur
non regni mei. Que cum crevisse dicit
matris sue. Quod petiit. et illa dicit.

Caput iohannis baptiste. Que cum in
travit: statim ad festum adire ad rege
petiit dices. Volo ut protuleris des
in in disco: caput iohannis baptiste.
Et concessit illi rex. propter iuram
entem. et propter summi discipulos noluit
eum contumaciter: sed in illa supplicacione
precepit afferri caput iohannis in disco.
Et decollavit eum in carcere: et attu
lit caput eius in disco. et dedit illud
puelle. et puella dedit viri sue.
Qua audito discipuli eius venerunt
et tulerunt corpus eius: et posuerunt il
lud in monumento. **Secretum**

Munera tibi dicitur pro filiis tuis
Iohannes baptista passione defertur
qui dicitur in terra suis est in cele
sti sede. **Secretum**

Conferat nobis domine sancti iohannis bap
tiste beati salteptimus. ut in agnitione
ta sacramenta que supras et figurata
tata venerunt. et in nobis potius can
ta gaudiamus. **S. felix et audaci.**
Sapientia sanz. B. Glorius ds. off.

Merita tua simplices tunc
creantur. ut sint nos iugiter laudam
tuorum felix et audaci quicquid
ne lentitas. ut si supplicacione dese
das **epistola.** Lingua sapientium **omni**
su audieritis **S. N.** **H**abitas dicit

si feceritis que ego precipio vobis. Jam
nunc dico vos seruos: quia seruus nec
potest quid faciat dominus eius. Vos autem
dixi amicos: quia omnia quecumque au-
diui a patre meo nunc feci vobis. Non
vos me elegistis sed ego elegi vos:
et posui vos ut eatis et fructum afferatis
et fructus vestri maneat. Et quod
cumque peccaveritis pro me in nomine meo:
Matth. Dicit ihesus dicit vobis
S. Ecce ego mitto vos: sicut oves
in medio luporum. Estote ergo prudentes
sicut serpentes: et simplices sicut colu-
be. Cauete autem ab hominibus. Tradet enim
vos in manus: et in synagogis suis
flagellabunt vos. Et ad reges et prin-
cipes ducentur propter me: et testimonium
dabo in gentibus. Cum autem tradiderint vos:
nolite cogitare: quomodo autem quid
loquar. Non enim vos estis qui loquimini:
sed spiritus patris cuius loquitur
in vobis. Tradet autem frater fratrem in mor-
tem: et pater filium: et insurgent filii in patres
et in morte eos afficiet. Qui autem
perseuerauerit usque in fine: hic saluus
erit. **Matth.** Dicit symon petrus **Johes** ait
ad ihesum. Ecce nos reliquimus omnia:
et secuti sumus te. Quid ergo erit nobis?
Ihesus autem dixit eis. Amen amen dico vo-
bis: quia vos qui secuti estis me in re-
generatione cum sederit filius hominis in
sede maiestatis sue sedebitis et vos

sup sedes duodecim: iudicantes duo-
decim tribus israel. Et omnis qui reliquerit
domum vel fratres vel patrem vel ma-
trem vel uxorem vel agros propter no-
mine meum. centuplum accipiet: et vi-
tam eternam possidebit. **S. lucam.**

Matth. Facta est conventio inter disci-
pulos: quis eorum videretur esse maior.
Dixit eis. Reges gentium dominantur
eorum: et qui potentate habet super eos
beneficia imponit. Vos autem non sic.
Sed qui maior est in vobis: fiat sicut mi-
nor. Et qui presulatus est: fiat ut ser-
vator. Nam quis maior est qui recubitat
an qui ministrat. Nonne qui recubitat
Ego in medio vestrum sum: sicut qui mi-
nistrat. Vos autem estis qui percipitis
beneficia mea in reponendis meis. Et ego
discipulis vobis sicut disposui in pe-
niculis regni: ut edatis et bibatis
super vineam meam in regno meo. Et
sedebitis super thronos duodecim: iu-
dicantes duodecim tribus israel. **S. lucam.**
Matth. Designavit autem et alios septu-
aginta duos: et misit illos binos
ante faciem suam in omnem civitatem et
locum quo erat ipse venturus. Et dice-
bat ad illos. Messis quidem multa:
operarii autem pauci. Rogate ergo
dominum messis: ut mittat operarios
in messem. **Matth.** Ecce ego mitto vos:
sicut agnos inter lupos. Nolite

Scribitur in Evangelio
Matth. 10. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

portare sacculū neq; pecā: neq; cal-
ciamenta. I uenire p uia saluta-
ueritis. In quacūq; domū intra-
ueritis: p̄mū dicitē p̄te huius do-
mū. Et si ibi fuit filius p̄ans:
requiescat sup illū p̄te uia. In-
autē ad uos reuertur. In eadē au-
tē domo manete edentes i bibetes:
que apud eus sūt. Dignū ē eū o-
perari: mercede sua. **S. matheū**
A. ill. Dicit dñs. Vos estis sal-
tis. Quā si sal euanuerit. i quo
salietur. Ad nihilū ualeat ut
uisi ut uentat foras: i gaudiat
ab hoibz. Vos estis lux mūdi.
Nō potest uitas abscondi: sup mo-
tem posita. Neq; accēdit lucerna
i ponit eā sub modico s; sup man-
delabū: ut luceat oibz qui i ca-
uā sūt. Sic luceat lux uia in cō-
uicinijs: ut uideat opa uia tu-
a. i glouificet p̄m̄ uia: q̄ in-
uictis est. **off.** Nōhi autē uinis ho-
norari sūt amici tui deus uinis
cōformatus ē p̄ncipatus eorū. **off.**
Consulues eius p̄ncipes sup om-
nē terrā. memores erūt uois tui
om̄i progeme et gūatōne. **off.** Tu
om̄nē terrā erunt sanus eorū. et
in fines orbis terre ūba eorū. **sc̄.**
Dominū dñe n̄re seruitutis
reddim' sup̄hor' exorātes. ut

uā. **A.** Ap̄li tui suffragis i nobis
munia tuearis. cur' honorāto o-
fessionē laudis tibi hostias imo-
lam'. **p.** **Co.** Vos qui seruiti estis
me sedebitis sup sedes iudicātes in
aetā tribz isrl' dicit dñs. **Co.** Inue-
dico uob' qui reliquistis uia i seruiti-
tis me. ueniplā accipietis et uia t-
ternā possidebitis. **Co.** Ego uos elegi
de mūdo ut eans et fructū afferatis et
fructus u' maneat. **comp̄t.**

Beati ap̄li tui fl. dñe q̄s nos in
terrellione aduina i cur' solēpti-
tate p̄cipim' tua s̄a letātes. **p.** **De**

Tetabitur uisus **una uie.**
in dño et sp̄alut in eo. et lau-
dabitur oēs tenti corde. **p.** **Exaudi**
dñs orōne uia cū dep̄ore a t̄ore. **sc̄.**
u uisus uia dñe letabit' uisus et **sc̄.**
sup salutare uia exultant uehem-
ter. **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.** **sc̄.**
paagua est glā e' i salut' tua. **sc̄.**
Iustus uō cōturbabit. quia dñs fir-
mat manū eius. tota die miseret'
et cōmōdat et senie eius erit i b̄n-
dictione teteruū oseruabit. **p.** **sc̄.**
emulan i malignatibz. neq; **sc̄.**

Tustus ut palma florebit sicut cedr'
libani multiplicabit' plātatus i do-
mo dñi in altis dom' dei n̄i. **p.** **sc̄.**
uū ē ofiteri dñm et psallē n̄i. **sc̄.**
Gloria et honore coronasti eū. i